



# Vänstern i Norrköping

FÖR RÄTTVISA OCH SOLIDARITET | MAJ 2023

**Miljar-  
därerna har  
det bättre än  
någonsin**

Sida 2

**Ge oss Sverige-  
priser på el**

**M & SD  
förstör  
Norrköpings  
välfärd**

Sida 6

## Regeringen står på de rikas sida

Höginkomsttagare får sänkt skatt med 13 miljarder. Inte en enda krona går till höjd a-kassa eller sjukersättning, säger Åsa-Pia Järliden som är skattepolitisk expert (V) och tidigare LO-ekonom.

Sida 4

**Mats Jonsson**

SERIETECKNARE

Serietecknaren  
skildrar vardagslivet  
i glesbygden.

**Patrik Strand**

UNDERSKÖTERSKA &amp; FACKLIGT AKTIV

"Inga pengar till  
skattefifflarna – resurserna  
behövs i välfärden."

**Nooshi Dadgostar**

PARTILEDARE VÄNSTERPARTIET

Vänsterns krispolitik  
höjer a-kassa och sjukersätt-  
ning istället för skattesänk-  
ningar för de rika.

FOTO: AGNES STUBER

INTRO

## Alla ska ha råd!

Är det inte självklart egentligen? Att alla ska ha råd. Råd att betala sin hyra, råd att betala sin elräkning, råd att köpa kläder till barnen, råd att sätta mat på bordet, råd att vara sjuk. Vi har idag ett Sverige där priserna skenar och allt fler har svårt att klara sig. Samtidigt gör elbolag, banker och storföretag miljardvinster. Samtidigt får vi fler och fler miljonärer. Det är ett sjukt Sverige.

Det är ingen slump. Det bygger på politiska beslut att avreglera marknader. Politiska beslut som inte tar ansvar för välfärden. Politiska beslut som pressar ner lönerna för vanligt folk samtidigt som skattelättnader gör de rikaste rikare.

På 1 maj kräver vi det självklara: Alla ska ha råd! Tillsammans kan vi fixa det.



[vansterpartiet.se/  
blimedlem](https://vansterpartiet.se/blimedlem)

## Dags för rätt- visa

Tillsammans tar vi kampen för jämlikhet och rättvisa. Bara när vi gör det tillsammans kan vi bekämpa högerens splittringspolitik och bygga ett samhälle där alla har råd och möjlighet att leva ett gott liv.



## FRÅGA 4

Vänsterpartiet gjorde ett bra regionval och är regionens främsta oppositionsparti. Här svarar fyra regionpolitiker på frågan:

### Varför behövs Vänsterpartiet i regionpolitiken?

Lilibet Gustafsson



- Vänsterpartiet har politiska förslag för att få ordning på både sjukvård, kollektivtrafik, kvinnors företagande, tillgängligare kultur, småbönders förutsättningar och annat. Vi gör skillnad på riktigt!

Elin Andersson



- Vi behövs i regionen eftersom vi är det enda partiet som står upp för att bra sjukvård inte kommer uppstå ur en marknad utan ur gemensamma kraftsamlingar mot vinster i privata företag.

Tobias Holmberg



- Det behöver vara billigare att resa kollektivt! Det skapar hållbarhet och rättvisa. Ska vi kunna ställa om vårt sätt att resa så behövs Vänsterpartiet, det enda partiet som driver sänkta biljettpriser.

Ibtisam Yusuf



- Vänsterpartiet behövs för att nå en framtid där jämlik och patientsäker vård är självklart. Vi behövs som en röst för en offentlig vård där alla patienter tas väl om hand och där personal vill jobba.

LEDARE



Efter valet styr högern och SD både i riksdagen och i Norrköping. Den iskalla högerpolitiken gynnar de riktigt rika men är ett allvarligt hot mot dig och din välfärd.

## De rikas egoism styr politiken

De flesta håller med om att svensk skola, sjukvård och äldreomsorg behöver mer resurser. Samtidigt som alla vi som jobbar och betalar skatt arbetar allt hårdare och effektivare. Så det borde ju finnas mer pengar i systemet.

● Grundproblemet är att det är miljardärernas egenintresse som styr svensk politik i årionden. Det är där all ökande rikedom i det svenska samhället hamnat istället för i välfärden eller i arbetarnas fickor. 1965 hade svenska arbetare kämpat till sig en stor del av Sveriges samlade rikedom, de 15 miljardärsfamiljerna ägde 2 procent av landets BNP. 2021 hade Sverige hela 542 miljardärer som ägde motsvarande 68 procent av BNP. I Sverige är de fler och rikare än i Ryssland, USA eller Kina. Vårt jämlika land har blivit ett paradiset för de superrika.

Det här beror på en tydlig politik för de rikas bästa. Sverige är det enda rika land i världen som avskaffat arvsskatt, förmögenhetsskatt och fastighetsskatt samtidigt som skatterna på företagsvinster, aktier och banker är mycket lägre än skatterna på arbete. Vi är det enda land som tillåter storkapitalet fritt vinstuttag ur skola, sjukvård och äldreomsorg. Sammantaget har detta betytt att välfärden förlorat hisnande 350 miljarder per år. Det motsvarar 600 000 anställda.

Det här märks också i Norrköping. Staten sköt bara till 58 miljoner i statsbidrag för att kompen-

sera inflation och prisökningar, istället för de 150 miljoner välfärden skulle ha behövt för att ens hålla samma kvalitet som idag och slippa skära ner. Istället valde regeringen att sänka skatten med en tusenlapp för dem som tjänar över 50 000 i månaden. Högern och Sverigedemokraterna verkställer sen rikemanspolitiken här i Norrköping genom att skära ner på skola och äldreomsorg. Trots att de innan valet lovade att satsa. De går miljardärernas ärenden hela vägen från regeringen ner till kommunen.

Vi i vänstern vill istället ha en hederlig och rättvis fördelningspolitik. De som arbetar och skapar samhällets rikedom måste få en rättvis andel av de miljarder vi skapar tillsammans. Vi har råd med både en stark välfärd och högre löner eller sänkt arbetstid om bara vi som arbetar äntligen vågar stå upp mot miljardärerna. Det är dags för det arbetande folkets egenintresse att få styra politiken i Sverige.



Sara Perlman  
Ordförande Vänsterpartiet Norrköping

## 1 procent

Den rikaste 1 procenten i världen har mer än dubbelt så mycket tillgångar som 6.9 miljarder människor tillsammans.

Källa: Oxfam Sverige



## Fyra V-förslag mot dyrtiderna

Några tar av sparade pengar för att klara fördubblade matpriser och elräkningar, andra har inte ens några sparade pengar att ta av. Dyrtiderna drabbar som alltid de som redan har det ekonomiskt svårt. Här är fyra av Vänsterpartiets förslag mot dyrtiderna.

# 1. 2. 3. 4.

### Sverigepriser på el

Det är inte brist på svensk el som är förklaringen till våra höga elräkningar, utan att det nuvarande systemet med skenande elpriser gynnar elbolagen som exporterar el.

Därför föreslår Vänsterpartiet att elmarknaden i vårt land separeras från exportmarknaden. På det sättet skulle vi kunna återfå låga, normala elpriser. Det vore ett rejält prisskydd för vanliga svenska hushåll.

### Avskaffa karensavdraget

När kräksjuka och förkylningar härjar på föris då märks karensavdraget i plånboken för en förskollärare, bussförare eller undersköterska. En genomsnittlig dagsinkomst går helt förlorad innan sjuklön börjar betalas.

Vänsterpartiet anser att karensavdraget bör skrotas helt. Det är inget annat än en klasslagstiftning som drabbar samhällsbärare i arbetaryrken.

### Gratis skolfrukost

Dyrtider innebär hungriigare barn. Sex av tio kommuner uppger i en undersökning att det går åt mer skolmat, särskilt på fredagar och måndagar, sedan matpriserna höjts och levnadsomkostnaderna ökat.

Därför föreslår Vänsterpartiet gratis frukost på alla landets skolor. Reformen förväntas kosta mellan 0,5–1,0 miljarder kronor/år beroende på antalet kommuner som ansluter. Beräkningen utgår från antalet elever, antal skoldagar och den beräknade kostnaden per barn i de kommuner som har frukost redan idag.

### Höj a-kassan

A-kassan behöver bli bättre. Vi vill höja den högsta dagpenningen och grundbeloppet, höja ersättningsnivån till 80 procent för hela ersättningsperioden samt för tid med aktivitetsstöd, förbättra kvalificerings- och ersättningsvillkoren och återinföra studerandevillkoret. A-kassans ersättningsbelopp ska även indexeras så att de kopplas till den allmänna löneutvecklingen.

Med vårt förslag får 80 procent av löntagarna 80 procent av sin tidigare lön om de blir arbetslösa. Det behövs för det enskilda hushållet när vi nu går in i en lågkonjunktur. Samtidigt är det viktigt för löntagarnas position på arbetsmarknaden generellt. Sverige är bättre med starka och trygga löntagare.





FOTO: AGNES STUBBER

Statens omsorg om medborgarna borde i högre grad riktas till dem som drabbas värst av dyrtiden, säger före detta LO-ekonomen Åsa-Pia Järliden Bergström.

# Staten bör lindra bördan för de värst drabbade

**Inflationen slår hårt mot hushållen, och hårdast mot de som tjänar minst. Staten skulle kunna lätta bördan. Men det blir ingen höjd a-kassa eller högre sjukersättning. Det blir inte heller halverade kostnader i kollektivtrafiken. Däremot blir det skattesänkningar för de rikaste.**

● **– Regeringen säger** att den inte vill driva på inflationen. Men den beror inte på inhemska förhållanden, påpekar Åsa-Pia Järliden Bergström, före detta LO-ekonom som numera är skattepolitisk expert hos Vänsterpartiet.

Den moderatledda regeringen har däremot sänkt skatten med tretton miljarder för löntagare med de högsta inkomsterna. De pengarna hade gjort större nytta för arbetslösa, sjuka och pendlare, menar hon.

– I stället har man dragit ned på arbetsmarknadspolitik och lagt en stram budget, samtidigt som kostnaden för hälften av hushållens nödvändiga utgifter – transporter, elektricitet, mat – stiger brant på grund av inflationen.

## Skattebidrag

I andra änden är systemet med skattebidrag intakta. Rut, Rot och ränteavdrag ändras inte.

– Just nu är det kanske inte läge att justera i ränteavdragen, kommenterar Järliden. Men rent allmänt har dessa skatteavdrag inneburit ett stort steg bort från den generella välfärdspolitik.

Resurser flyttas från det gemensamma till enskilda, mer eller mindre välbeställda individer. När inflationen dessutom raderar sju års löneflyft, som konjunkturinstitutet konstaterade i december, återstår inte mycket mer för löntagarna än att ställa krav på högre löner. Men avtal som ger 4,5–5,5 procent i lönepåslag lär inte täcka höjda levnadsomkostnader.

## Höga vinster

– Vi har haft en låg inflation under lång tid och en löneutveckling som stannade av under pandemin, säger Åsa-Pia Järliden. Samtidigt har företagens vinster varit höga.

”Märket”, industrifackens avtal, bestämmer lönenivån för resten av arbetskollektivet. Det gynnar exportindustrin

på bekostnad av de anställda inom handel och vård.

– LO har som mål att löneskillnaderna mellan dem i manligt dominerande fack och dem i kvinnoyrken ska vara halverade 2028. Det finns ingenting som tyder på att vi når dit.

## Bantade bidrag

Regeringens bantade bidrag till kommuner och regioner spår på orättvisorna.

– Enligt SKR, Sveriges kommuner och regioner, fattas det tio miljarder kronor för i år, påminner Åsa-Pia Järliden Bergström.

Företagen ökar sina vinstmarginaler och vältrar över kostnader på kunderna. Riksbanken offerar löntagarna när räntehöjningar tvingar ut allt fler i arbetslöshet. Men, säger Järliden, det är inte lönebildningen som driver på inflationen.

Per Långby

# Pengar till vården hamnar i fel fickor



Den borgerliga politiken har nått vägs ände, säger Patrik Strand. Det behövs en ny politik för en välfärd som man kan lita på.

– Det finns pengar, men de ligger i fel fickor.

Efter 35 år som undersköterska och skötare väntar Patrik Strand otåligt på att äldreboende och sjukvård ska få de resurser den behöver.

Inte ens en pandemi lyckades väcka de styrande.

● **Covid -19 avslöjade** världens och omsorgens brister och ur dess kaos hoppades många att landets största yrkesgrupp, undersköterskorna, äntligen skulle få bättre villkor. Så blev det inte.

– Tvärtom. På Skånes universitets-

sjukhus i Malmö har runt tjugo procent av undersköterskorna inom många verksamheter sagt upp sig under 2022, berättar Patrik Strand, vänsterpartist och styrelsemedlem i Kommunals sektion för regionanställda i Malmö och Trelleborg.

## 800 miljoner

Det borgerligt styrda Region Skåne, med mer än 30 000 medarbetare, ska spara 800 miljoner kronor i år.

– Det motsvarar lönerna för samtliga undersköterskor på SUS i Malmö. Vi sitter fast i en nedåtgående spiral som gör det allt svårare att rekrytera och behålla medarbetare.

I akutsjukvården i Malmö har en tredjedel av sjuksköterskorna slutat, i Lund hälften. I universitetssjukhusets budget gapar ett hål på 1,5 miljarder för 2023.

Trosvissa löften från politiken om att duktiga medarbetare ska ro sparbetningen i land imponerar inte på Patrik Strand.

## Lägsta skatten

– Visst kan vi förbättra våra arbetsmetoder, exempelvis mot en mer demokratisk styrning där alla yrkesgrupper kan bidra med sin kunskap. Men det är politikerna som bestämmer över pengarna, och den budget de lägger är helt avgörande, liksom vilken skatt de tar ut.

I Region Skånes fall är det en av de lägsta i landet.

– Hälso- och sjukvårdslagen talar om god och likvärdig vård. Ingenting om

vinster. Bland Region Skånes privata vårdgivare finns det ett femtiotal som inte ens har kollektivavtal. Hur kan man acceptera att våra skatte-medel går till en oseriös låglönekonkurrens?

## Skatteffvel

I Stockholm, berättar Patrik Strand, lämnade Kommunal för några år sedan en rapport om välfärdsföretag som förutom detta dessutom fifflar med skatter, pensionsinbetalningar och andra skyldigheter.

Välfärdsbrottsligheten går före lika vård till alla. Skattepengarna hamnar i fel fickor.

Per Långby

# Hellre varmt i lägenheten än marknadspriser på el

● **Politiken ska inte lägga sig i.** Det var moderaternas första paradigmskifte, anno 1970-tal.

Sedan dess har allt fler välfärdstjänster privatiserats, däribland elmarknaden.

– Och då får människorna frysa i sina hem, medan elproducenterna drar in stora vinster, säger Nooshi Dadgostar, partiledare för Vänsterpartiet.

Det krävs ett helt annat paradigmskifte än det den moderatledda regeringen talar om i dag, menar hon. Till att börja med bör Sverige införa Sverige-priser på el.

– Elektricitet är en livsnödvändig resurs som ska ha ett så lågt pris som möjligt. Vi har ett överskott som vi kan och ska exportera, men priserna inom landet ska ned till tidigare nivåer.

## Bli mätta

Politiken bör lägga sig i. När räntan går upp, när matpriserna skenar och när den ensamstående mamman avstår från sin måltid för att barnen ska bli mätta.

– I stället sänker regeringen skatten för höginkomsttagare med ettusen kronor i månaden, påpekar Nooshi Dadgostar.

Vänstern, däremot, står för en krispolitik som stöttar de svagaste.

En sådan politik tar vara på överskottet och höjer sjukersättning och a-kassa.

– Vi kan också prova tillfälligt höjda barnbidrag till ensamstående föräldrar, säger partiledaren.

## Pressad regering

Men var finner man en majoritet för detta?

– Regeringen är pressad. Den har ett väldigt lågt förtroende bland väljarna.



Och vi har nyligen avstyrat en skärpning av karensavdraget.

Politiken lägger sig i. Antingen den är höger eller vänster. Den förra vill tala tyst om skattesänkningar för de rikaste, säger Nooshi Dadgostar. Den senare går gärna i

allians med krafter som står för solidaritet och jämlikhet.

Per Långby



KRÖNIKA

## Vi tar fajt för rättvisa löner

Varför ska min tid värderas annorlunda än mina kollegors? Det är frågan som jag ställer mig efter att högerpartierna i Region Östergötland valt att enbart höja ob-tillägget\* för sjuksköterskor och inte andra personalgrupper. Det är djupt orättvist.

När jag jobbar en lördagskväll som sjuksköterska på US i Linköping så är det en lika stor uppföring som för undersköterskan på samma arbetspass. Varför ska min tid som jag är borta från familjen värderas högre? Detta visar på en i grunden taskig människosyn.

Sedan kan vi ha olika lön. Det är okej om det baseras på utbildningsnivå, kompetens och ansvar. Jag tycker dock att skillnaderna skulle kunna vara mindre och att de med lägst löner i regionen skulle få högre löner. Men där kan man motivera vissa skillnader.

När jag nu under vintern har sett hur olika personalgrupper och Kommunal organiserat namninsamlingar och manifestationer för att protestera mot högerns politik för ökade klyftor i regionen så blir jag glad. För det är när vi tillsammans går ihop och kräver rättvisa och förändring som någonting kan hända.

Vi i Vänsterpartiet kommer att fortsätta fajas för rättvisa löner och arbetsvillkor i Region Östergötland. Det är just här som det blir tydligast om det är högern eller vänstern som bestämmer. Med högerpartier vid makten får man nedskärningar och orättvisa. Med Vänstern blir det rättvisa och välfärd!

\*Ob-tillägg är lönetillägg för oekväm arbetstid.



Jessica Eek  
Sjuksköterska och ledamot i regionstyrelsen



Nicklas Lundström, gruppleddare: "Högern och SD vill sälja ut allt vi äger tillsammans och montera ner välfärden. Vänstern är deras tuffaste fiende. Vi vill bygga ett starkare Norrköping för alla."

## M och SD angriper välfärden

Moderaterna och Sverigedemokraterna har för första gången tagit makten i Norrköping tillsammans med Liberalerna och Kristdemokraterna. Det märks med stora nedskärningar och privatiseringsplaner. Dessutom skakas Norrköping av en skandal kring SD:s gruppleddare som sålt hemlig försvarsinformation.

● Nicklas Lundström, gruppleddare för Vänsterpartiet i Norrköping, berättar:

– Jag hoppas och tror att högerns och SD:s tid vid makten blir kort här i arbetarstaden Norrköping. Deras löften om satsningar på välfärden glömdes bort redan dagen efter valet. Det har ju verkligen börjat katastrofalt för det nya styret och de jobbar hårt för att förstöra så mycket som möjligt så snabbt de kan.

Det har pratats väldigt mycket om säkerhetsprövningar och SD:s kommunalråd de senaste månaderna. Vad handlar det om egentligen?

– NT avslöjade att Christoffer Jarnvall i början av 2000-talet sålde hemligstämplad försvarsinformation kring en helikopterupphandling till ett utländskt företag – och fick bra betalt för det. Det har han erkänt. SÄPO utredde saken men det ledde tyvärr aldrig till åtal. Det företaget vann också upphandlingen vilket blev den sämsta affären i försvarets historia då vi köpte in nästan oanvändbara helikoptrar för 20 miljarder.

– Vi har enligt mig nu ett kommunalråd i Norrköpings yttersta ledning som närmast begått landsförräderi. Sen hade vi redan innan valet beslutat att alla i kommunstyrelsen skulle säkerhetsprövas, alltså granskas för att se om vi var lämpade att hantera sekretessinformation som rör rikets säkerhet. Men efter avslöjandet om Jarnvall svängde plötsligt borgarna och bestämde att bara tre personer i ett särskilt utskott ska prövas så nu han slipper undan! Sophia Jarl (M), kommunens högst uppsatta politiker vägrar att ens svara på om hon har förtroende för honom, men bygger samtidigt hela styret av kommunen på SD.

Vad mer har det nya höger/SD-styret hunnit göra sedan valet?

– Bland det värsta är att Moderaterna har brutit ett av sina skarpaste vallöften. Innan valet lovade de att höja bemanningen i demensomsorgen med minst 27 miljoner kronor. Nu när de har makten skär de istället ner med 10 miljoner trots att personalen redan går på knäna. För första gången på länge blir det dessutom generella nedskärningar inom skolan.

Denna kris är inte vår, låt storföretagen betala för sin egna kris. Gå med i Ung Vänster och ta kampen!

Instagram: Ungvansternkpp

Bli medlem: [ungvanster.se/medlemskap](http://ungvanster.se/medlemskap)

### 5 högerdumheter

- Sviket vallöfte om demensomsorgen.
- Dumpade arbetsvillkor för anställda.
- Besparingar på skolan.
- Frontalattack på kulturlivet.
- SD:s kommunalråd.

Också fritidsgårdarna är hotade – efter beslut om en stor omorganisering är risken stor att en del kommer att läggas ner inom ett par år. De angriper också Norrköping som kulturstad – rekordstora nedskärningar, "Louis de Geer" vill de privatisera, filmfonden och biografen CNEMA ska läggas ner. Och det precis när storfilmerna "UFO Sweden" från Norrköping haft premiär! Det är bara dumt, filmbranschen är ju växande och lönsam.

Vad vill ni i vänstern då, finns det något hopp om att vända utvecklingen?

– Jag har inte ens hunnit prata om de stora privatiseringar av äldreomsorgen som högern planerar, eller att de vill ta ifrån personalen rätten att jobba heltid och ha en sammanhållen arbetstid. Visst kan det kännas tufft just nu med skandaler, nedskärningar och attacker mot kulturen. Våra förslag är att sänka politikerlöner, lägga ner flygplatsen och sluta med de dyra privatiseringsexperimenten. Då skulle Norrköping ha råd att bygga upp en stark och värdig välfärd. Ska jag vara ärlig hoppas jag att det här ganska galna kommunstyret spricker innan 2026.

## Sämst i Norden

Sverige är sämst i Norden på att bekämpa ojämlikhet och vi rasar 20 platser i internationell mätning.

Källa: Commitment to Reducing Inequality Index



Mats Jonsson:

## Från självbiografi till folkbildning

Mats kallar sig själv för serietecknare, även om han medger att det inom författarskapet inte anses lika "fint" som att vara en "vanlig" författare. Det blir ett sorts internt klassamhälle även där skrattar han.

● När jag pratar med Mats sitter han med en kopp kaffe hemma i Sandslån, i ett klassiskt svenskt arbetarkök. Klockan tickar regelbundet i bakgrunden, och en gammal vedspis utgör en stor del av det lilla utrymmet.

Idag är Mats aktuell med boken *När vi var samer*, ett självbiografiskt verk som

handlar om hur han upptäckte sin familjs okända samiska ursprung. När folk pratar med honom om boken brukar han få två olika reaktioner berättar han. Den ena är att man själv har samiskt ursprung och att boken blir en sorts upprättelse. Den andra reaktionen är: "herregud jag visste ingenting om det här". Och det är här någonstans som Mats har insett att hans roll som kulturskapare har förändrats, att han har blivit folkbildare.

– Min roll i kampen är att upplysa, ge perspektiv för att få folk förstå och fundera över samhället och var deras politiska hemvist bör ligga.

Var tredje vecka publicerar Mats en seriestripp i tidningen Arbetet, så han har

blivit van vid att kritisera samtiden på löpande basis, skrattar han.

Men Mats upplever att det saknas något i skildringen av glesbygden, något han vill ändra på.

– Jag vill ge landsbygdskommuner en egen berättelse. De enskilda människorna uppmärksammas ofta inom den vanliga journalistiken. Jag vill skildra en fattig kommuns vardag, nedskärningarna man blivit tvingad till i decennier och som bara fortsätter.

Och många diskussioner om nedskärningar blir det där vid bordet i köket:

– Min fru sitter i fullmäktige för Vänsterpartiet och är kommunanställd. Vi pratar om hur man som tjänsteman för

kommunen ser hur allting skärs ner, samtidigt som man som politiker för kommunen känner sig kraftlös. Vi behöver större förändringar på riksplan, något som knappast kommer ske med den här regeringen.

När han skrev boken om glesbygd *Nya Norrland* bodde han i Stockholm. Han konstaterar att det är stor skillnad på att skriva om glesbygden med ett utifrånperspektiv och att göra det om man faktiskt bor där själv.

– Boken hade sett helt annorlunda ut om jag skrivit den när jag bott här. Kanske får det bli en *Nya Norrland 2?* skrattar Mats och dricker upp sin sista skvätt kaffe.

Sebastian Nygren

### ELNÄTBOLAGENS ÖVERVINSTER

## Ingenting är så illa att det inte kan bli värre



\*Retroaktivt efter överklagan från elnätsbolagen 2021, vilket gav en betydande inkomstöverföring från konsument till elbolag, enligt Konkurrensverket, Ei och ett flertal kundorganisationer.

Källa: DN den 10 februari 2023  
Siffror: Energimarknadsinspektionen (Ei)



Fira med  
Vänsterpartiet

**1 maj**  
2023

# Alla ska ha råd!

**Vi ses i Norrköping**

**Frukost på ABF från kl. 10.30**

**Samling på Skvallertorget kl. 11.00**

**Avmarsch mot Vasaparken kl. 11.30**

**Tal och musik i Vasaparken kl. 12.00–14.00**

